

پیامبر گرامی اسلام (ص):

سه چیز از حقایق ایمان است: انفاق در حال تنگدستی، انصاف داشتن و یاد دادن علم به کسی که دنبال علم است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۴۷۰

رئیس هیئت کاراته کبکلیوبه و بویراحمد خبر داد کاراته کای کبکلیوبه و بویراحمدی به مقام سوم کشور دست یافت

محمودزاده رئیس هیئت کاراته رنج محمودزاده رئیس هیئت کاراته استان کبکلیوبه و بویراحمد از کسب مقام سوم کاراته کای کبکلیوبه و بویراحمدی در رقابت‌های قهرمانی کشور خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان کبکلیوبه و بویراحمد، محمودزاده رئیس هیئت کاراته استان از کسب مقام سوم کاراته کای کبکلیوبه و بویراحمدی در رقابت‌های قهرمانی کشور خبر داد.

محمودزاده رئیس هیئت کاراته استان از کسب مقام سوم کاراته کای کبکلیوبه و بویراحمدی در رقابت‌های قهرمانی کشور خبر داد. وی افزود: در این دوره از مسابقات کاراته کای کبکلیوبه و بویراحمدی در مقام سوم و مقام دوم قرار گرفتند و در مقام سوم و مقام دوم قرار گرفتند.

مقام سوم کاراته کای کبکلیوبه و بویراحمدی در رقابت‌های قهرمانی کشور خبر داد. وی افزود: در این دوره از مسابقات کاراته کای کبکلیوبه و بویراحمدی در مقام سوم و مقام دوم قرار گرفتند و در مقام سوم و مقام دوم قرار گرفتند.

ورزشکار نوجوان بوانات در مسابقات تنیس روی میز به مقام سوم مسابقات انتخابی فارس رسید



ساجده عابدپور عنوان سوم مسابقات تنیس روی میز استان را در مسابقات بوانات از آن خود کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان بوانات و به نقل از مسابقات کشوری در ساری می‌شود. ساجده عابدپور عنوان سوم مسابقات تنیس روی میز استان را در مسابقات بوانات از آن خود کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان بوانات و به نقل از مسابقات کشوری در ساری می‌شود. ساجده عابدپور عنوان سوم مسابقات تنیس روی میز استان را در مسابقات بوانات از آن خود کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان بوانات و به نقل از مسابقات کشوری در ساری می‌شود.



محمودزاده رئیس هیئت کاراته استان از کسب مقام سوم کاراته کای کبکلیوبه و بویراحمدی در رقابت‌های قهرمانی کشور خبر داد. وی افزود: در این دوره از مسابقات کاراته کای کبکلیوبه و بویراحمدی در مقام سوم و مقام دوم قرار گرفتند و در مقام سوم و مقام دوم قرار گرفتند.

روابط عمومی هیئت بدنسازی کازرون خبر داد برگزاری رقابت‌های استان آهین جنوب کشور در کازرون

با تلاش هیئت بدنسازی و پرورش اندام شهرستان کازرون به ریاست ناصر لکی یک دوره مسابقات مجاندازی تحت عنوان استان آهین جنوب کشور در سالن شهید اعتمادی مجموعه ورزشی شهدا برگزار نمود.

۷۶ ورزشکار (مجموع ۱۱۸ ورزشکار در دو کلاس دست راست و چپ) از استان‌های خوزستان، کرمان و شهرستان‌های کازرون، آبادان، شیراز، سرستان، رستم و خنج از استان فارس در این مسابقات حضور یافتند.

مسئول برگزاری رقابت‌ها، فرهاد راهرو (سرپرست کمیته مجاندازی شهرستان کازرون) و کمال مریدی با همکاری مسعود راهرو، محسن گلوف و محسن شفیعی، داوران این رقابت‌ها: فرهاد محقق‌پور، فرهاد راهرو، محسن گلوف، عبدالغفور عبدلی، ضیاءالدین شجاعی، رسول سیدی‌زیدی و سعید به ترک.

پس از انجام رقابت‌های زیبا و مهیج نتایج زیر در تیمی به دست آمد:

شهرستان کازرون با ۱۳۱ امتیاز مقام اول استان خوزستان با ۱۱۳ امتیاز مقام دوم استان کرمان با ۷۶ امتیاز مقام سوم، اسامی نفرات برتر در سه رده سنی جوانان، بزرگسالان و پیشگوتان بدین قرار است: **دسته ۵۵ کیلو بزرگسال دست راست:** ۱. علی حسنی از کرمان ۲. میلاد کریم‌نژاد از کازرون ۳. حامد ظهیری از کازرون **دسته ۶۰ کیلو بزرگسال دست راست:** ۱. عبدالحسین نوری از کازرون ۲. محسن کاظمی از کازرون ۳. عابدالله عروج‌پور از کازرون **دسته ۶۵ کیلو بزرگسال دست راست:** ۱. مهدی افشارنژاد از کازرون ۲. ستار بامری از کازرون ۳. احسان حاجیان از کازرون **دسته ۷۰ کیلو بزرگسال دست راست:** ۱. امین ابراهیمی از خوزستان ۲. علیرضا کشاورز از خوزستان ۳. امین محمدی از خوزستان **دسته ۷۵ کیلو بزرگسال دست راست:** ۱. محمدی از سرستان ۳. علی نخودکار از کازرون **دسته ۷۵ کیلو بزرگسال دست راست:** ۱. امین ابراهیمی از خوزستان ۲. علیرضا دهقانی از کازرون ۳. سعید زینلی از کرمان **دسته ۸۰ کیلو بزرگسال دست چپ:** ۱. محمدرضا نادرپور از خوزستان ۲. علیرضا دهقانی از کازرون ۳. آرش بستانی از رستم **دسته ۸۵ کیلو بزرگسال دست چپ:** ۱. حجت شریفی از کرمان ۲. مسلم اسدی از کرمان ۳. مرتضی همایونی از آبادان **دسته ۹۰ کیلو بزرگسال دست چپ:** ۱. رشید پژمان از خوزستان ۲. محسن گلوف از کازرون ۳. محسن ابراهیمی از کرمان **دسته ۹۰ کیلو بزرگسال دست راست:** ۱. وحید امید از خوزستان ۲. سروش نعمت الهی از آبادان ۳. آرش هوشمندی از کازرون **دسته ۱۱۰ کیلو بزرگسال دست راست:** ۱. ضیاءالدین شجاعی از خوزستان ۲. سعید طالبی از آبادان ۳. ابودر پوریاقر از کرمان **دسته ۱۱۰+ کیلو بزرگسال دست راست:** ۱. علی نصیری از کازرون ۲. آرش نجفی از کازرون ۳. مرتضی پورابراهیم از کرمان **دسته ۵۵ کیلو بزرگسال دست چپ:** ۱. حامد ظهیری از کازرون ۲. میلاد کریم‌نژاد از کازرون ۳. حامد ظهیری از کازرون **دسته ۶۰ کیلو بزرگسال دست چپ:** ۱. عبدالحسین نوری از کازرون ۲. محسن کاظمی از کازرون ۳. عابدالله عروج‌پور از کازرون **دسته ۶۵ کیلو بزرگسال دست چپ:** ۱. مهدی افشارنژاد از کازرون ۲. ستار بامری از کازرون ۳. احسان حاجیان از کازرون **دسته ۷۰ کیلو بزرگسال دست چپ:** ۱. امین ابراهیمی از خوزستان ۲. علیرضا کشاورز از خوزستان ۳. امین محمدی از خوزستان **دسته ۷۵ کیلو بزرگسال دست چپ:** ۱. محمدی از سرستان ۳. علی نخودکار از کازرون

روادث

کشف محموله میلیاردی قاچاق در لارستان

فرمانده انتظامی لارستان از کشف این دو خودرو، ۶۸۸ توب پوشاک البسه و سیگار قاچاق به ارزش ۱۲۸ هزار و ۲۰۰ نخ سیگار یک میلیارد ریال و دستگیری دو خارجی به ارزش یک میلیارد قاچاقی در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین دیندارلو در خصوص دستگیر کردن گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای پایان اینکه متهمان پس از مبارزه بی‌امان با قاچاق کالا و ارز، تشکیل پرونده، برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند، خاطر نشان کرد: برای مقابله با پدیده قاچاق، شهروندان شهرستان به دو دستگاه کامیون و مشوک و آن‌ها را متوقف موجود را برای قاچاقچیان و وی افزود: مأموران در بازرسی از

تریلر حامل برنج قاچاق به مقصد نرسید

فرمانده انتظامی نریز از توقیف یک دستگاه تریلر و کشف ۲۱ تن برنج قاچاق به ارزش یک میلیارد و صد و شصت‌وشش میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد. ریال برآورد شده است، اظهار کرد: خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: پس از تشکیل پرونده متهم برای مأموران انتظامی شهرستان نریز هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه تریلر مشکوک و آن را متوقف کردند. وی افزود: مأموران موفق شدند در بازرسی از این خودرو، ۲۱ تن برنج قاچاق کشف و یک نفر متهم را دستگیر کنند.

کشف بیش از ۱۰۰ کیلو تریاک در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از کشف صد و پنج کیلو و هفت‌صد و چهل گرم تریاک و توقیف دو دستگاه خودرو در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ دلاور القاصی مهر در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، افزود: مأموران یگان امداد شهرستان شیراز در اجرای طرح مقابله با ورود مواد مخدر، در حین گشت‌زنی در یکی از محله‌های شیراز به یک دستگاه پژو ۴۰۵ مظنون شدند. وی افزود: مأموران پس از طی

شمارش معکوس برای اعدام آزارگران نوعروس

دو مرد شرور که با همدستی راننده‌های نوعروسی را ربوده و مورد آزار و اذیت قرار داده بودند با تأیید حکم اعدامشان در یک‌قلمی چوب‌دار قرار گرفتند. سه متهم پرونده در مجموع به ۷۵ سال زندان محکوم شدند. به گزارش جام‌جم، اوایل دی سال گذشته زنی جوان با حضور در شعبه اول بازپرسی دادرسی جنایی کرج از سه مرد به اتهام آدم‌ربایی، سرقت و آزار و اذیت شکایت کرد. شاکي به بازپرس ایوب ابراهیمیان گفت: دو ماه است ازوداج کرده‌ام. بعد از ظهر روز حادثه در یکی از میادین کرج منتظر تاکسی بودم که خودرویی مقابلم توقف کرد. مردی به‌عنوان مسافر در صندلی عقب نشسته بود و من خواستم جلو بنشینم که راننده مدعی شد صندلی جلو خراب است. همان موقع زنی هم به‌عنوان مسافر سوار همان خودرو شد و بعد از طی مسافتی پیاده شد. ذیابقی پس از پیاده شدن او، مرد مسافر به سمت حمله کرد. با او درگیر شدم تا از خودرو پیاده شوم، اما نشد. وی ادامه داد: او سرم را به زیر صندلی برد. در میانه راه صدای مرد مسافر را شنیدم که تلفتی با فردی حرف می‌زد و نشانی محلی در اطراف شهر را به او می‌داد و می‌خواست به آنجا بیاید. با گریه و التماس از آن‌ها خواستم رهایم کنند، اما بی‌فایده بود. پس از رسیدن به مقصد، آن‌ها مرا به‌زور از خودرو پیاده کردند. راننده به کمک مسافر قلابی، گردن‌بند، انگشتر، کارت‌بانکی و پول‌هایم را برداشت. مردی دیگر هم در آنجا به آن‌ها اضافه شد. آن‌ها کتکم زدند و دو نفرشان مرا بی‌رحمانه مورد آزار و اذیت قرار دادند. بعد رهایم کردند و رفتند. در آن وضعیت کیفم را گشتم و گوشی‌ام را پیدا کردم. با خانواده‌ام تماس گرفتم و به کمک‌راننده عبوری به خانه رفتم و بعد به اداره پلیس و دادسرا آمدم. مأموران اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی استان البرز، با

فرمانده انتظامی استان البرز خبر داد انهدام باند سرقت مسلحانه در کرج

فرمانده انتظامی استان البرز از انهدام باند سرقت مسلحانه در کرج خبر داد و گفت: شش نفر در این رابطه دستگیر شدند. به گزارش جام‌جم آنلاین از مهر، سردار عباسعلی محمدیان ظهر سه‌شنبه در نشست خبری با اصحاب رسانه که در ستاد فرماندهی انتظامی استان البرز برگزار شد، از اجرای طرح اعزام گشت‌های محسوس و نامحسوس شبانه‌روزی در سطح شهر که توسط پلیس آگاهی استان انجام می‌شود خبر داد و اظهار کرد: این طرح به‌منظور ارتقاء سطح امنیت و آرامش شهر و جلوگیری از سرقت اجرا می‌شود. وی در ادامه از دستگیری باند سارقانی در محدوده بلوار دانش شهرستان کرج خبر داد و افزود: نیروهای پلیس شش نفر را در حالی که سرگرم بریدن قفل کرکه سه باب مغازه بودند، مشاهده و بلافاصله اقدام به دستگیری آن‌ها کردند. فرمانده انتظامی استان البرز بایان اینکه سارقان به‌محض دیدن پلیس توسط سه خودرو اقدام به فرار کردند، گفت: از خودرو یکی از سارقان به سمت

نکات ایمنی را به کودکان یاد بدهیم



• به کودک خود بیاموزید که محل بازی نیست. • باید به کودک خود آموزش نکند و تا جایی که امکان دارد این مواد آتش‌زا را درون محفظه‌ای در بسته نگاهدارید مثلاً کمد یا کشویی که مجیز به قفل محافظ باشد. در این شرایط شما می‌توانید مطمئن شوید که در صورت نبود شما نیز برای کودکان مشکلی پیش نخواهد آمد. • وسایل برقی مانند اتو-کتری برقی و... را دور از دست‌رسان همواره بسته باشد و کلید آن نیز در دسترس کودکان و نوجوانان (دارد) یک کیسول آتش‌نشانی را در نزدیکی آن نگاهدارید و آن را به‌طور مرتب چک و سرویس زیرا ممکن است انگشتانشان • حتماً دستگاه‌های هشداردهنده را در منزل خود نصب کنید تا در صورت آتش گرفتن و در نتیجه بلند شدن دود به‌سرعت واکنش نشان دهند. توجه داشته باشید که این دستگاه‌ها می‌توانند تا ۵۰ درصد از بروز مشکلات بعدی به وجود آمده پیشگیری کنند.